
Heti liturgikus naptár                                                                                 JÚNIUS 

Hálát adok neked, hogy oly csodálatosan alkottál! (Zsolt 138,1-3) 
 

 
 
 
 
 
 

Zsolozsma: IV. zsoltárhét 
 
 

KERESZTELŐ SZENT JÁNOS 
SZÜLETÉSE 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség, Hitvallás,  
               pref. saját 
fehér 
 
 

 
 

 
 

 24 

 
 
 
 

8.30  
 
 

10.00 
 
 
 
 
 

18.00 
 

19.00 

 
 
 
 

Szentmise: †Gizella édesanya és Jenő édesapa 
 
 

Szentmise: †István és Rozália szülők és hozzátartozók 
 
 
 
 
 
 

Imaóra – (Cursillo imacsoport) 
 
 

Szentmise: †Ferenc és Etelka szülők és Lídia testvér 
(Gergő atya) 

 
 

 

HÉTFŐ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: az évközi köznapról, pref. közös 
zöld  

 
 

 
 

 
 
 
 

25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.25 
 

19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: Pro. populo 

 

KEDD 
Alexandriai Szent Cirill püspök és 
egyháztanító 
 
 
 
 
 

† MISE: egyháztanítókról, pref. lelkip. 
fehér 

 

 
 

 
 
 

26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.25 
 

19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: †Vilmos férj, édesapa, nagyapa, dédapa 

 

SZERDA 
SZENT LÁSZLÓ KIRÁLY ü. 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség, pref. szentek á. 
fehér 

 

 

 
 

27 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

18.25 
 

19.00 

19.30 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér    

Szentmise: †István édesapa és élő családja 
 

Zsolozsma 
 
 
 

 

CSÜTÖRTÖK 
Szent Iréneusz püspök és vértanú 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: saját, pref. vértanúkról 
piros 

 
 

 
 
 

28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.25 
 

19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: †István édesapa 

 

PÉNTEK                                      
SZENT PÉTER ÉS PÁL APOSTOLOK FÜ. 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség, Hitvall., pref. saját 
piros 

 

 
 
 

29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.10 
 

18.45 
 

19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér    

Litánia – (Jézus Szívéről) 
 

Szentmise: Június hónapban temetett testvéreinkért (5 fő) 
 
 
 
 

 

SZOMBAT   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

† ELŐESTI MISE: saját, Dicsőség,  
                                Hitvallás, pref. évk. vas. 
zöld 
 

 
 

 

30 

 
 
 
 
 
 
 
 

16.00 
 

18.10 
 

18.45 
 

19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Esküvő: Ormos Márk – Jakab Petra 
 

Rózsafüzér    

Litánia – (Szűz Máriáról) 
 

Szentmise: †Horváth János édesapa, nagyapa; 
                     †fia-József édesapa; †hozzátartozók 

(Gergő atya) 
 
 
 
 

Zsolozsma: I. zsoltárhét 
 
 
 

ÉVKÖZI 13. VASÁRNAP 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség, Hitvallás,  
               pref. évk. vas. 
zöld 

Péter-fillér gyűjtés 

 
 

 
 

 1 

 
 
 
 
 
 
 

8.30  
 
 

10.00 
 
 

18.00 
 

18.45 
 

19.00 

 
 
 
 
 
 
 

Szentmise: †Antal édesapa; †Tamási szülők és testvérek 
 
 

Szentmise: †Teréz és András szülők, †családtagok 
 
 

Imaóra – (Rózsafüzér-társulat) 
 

Litánia – (Jézus Szívéről) 
 

Szentmise: Rózsafüzér-társulat élő és †tagjai 
(Győző atya) 

 


